

Liikuntatoimikunnan perustaminen

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 05.11.2020 § 75
675/00.00.01/2020

Valmistelija sivistysjohtaja petri.kakonen@karkola.fi, puh. 044 770 2130

Päijät-Hämeen terveystoimintastrategian 2020 tavoitteena on, että jokaisella kuntalaisella on mahdollisuus harrastaa liikuntaa ja käyttää liikuntapalveluita taustasta tai taloudellisesta tilanteesta huolimatta. Luomalla näitä mahdollisuuksia ehkäisemme ja vähennämme aktiivisesti sosiaalisia ongelmia ja eriarvoisuutta.

Matalankynnyksen liikuntaryhmät, tapahtumat ja liikuntaneuvonta lisäävät hyvinvointia ja terveyttä kaikissa ikäryhmissä. Erityistä huomiota tulee kiinnittää terveyden näkökulmasta liian vähän liikkuviin lapsiin, syrjäytymisvaarassa oleviin nuoriin, suurentuneen diabetesriskin omaaviin työikäisiin, sekä ikääntyneisiin.

Kuntastrategian toimenpiteenä on kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen, jonka lähtökohtana ovat ennaltaehkäisevät toimet ja matalan kynnyksen liikunta- ja muut hyvinvointipalvelut. Tavoitteena on saada tätä kautta kunnan terveystoimintaan panostama euromäärä säästönä terveydenhuollon kustannuksista.

Kuntamme liikuntapalvelujen kirjo on laajentunut ja määrä on lisääntyneet merkittävästi liikuntahankekoordinaattorin tultua kunnan palvelukseen vuonna 2018. Samoin lähiliikuntapaikkojen määrä on lisääntynyt vuodesta 2018 alkaen. Keskeisin lisäys liikuntapaikkoihin tulee koulun yhteyteen rakentuvan liikuntahallin valmistuttua kesällä 2021. Nykyisten liikuntapaikkojen lisäksi aloitteita liikuntapaikkojen kehittämiseksi ja uusien perustamiseksi on tullut useita viime vuosina.

Lisääntynyt palvelutarjonnan kirjo ja suorituspaikkojen määrä sekä halu kehittää palveluja ja suorituspaikkoja vastaamaan nykyistä paremmin eri-ikäisten kuntalaisten toiveita ovat keskeisiä perusteita laajentaa liikunta-asioiden suunnitteluun osallistuvien henkilöiden määrää perustamalla liikuntatoimikunta.

Esittelijä sivistysjohtaja Petri Käkönen

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta toteaa selosteosassa esitettyihin perusteisiin pohjaten liikuntatoimikunnan tarpeellisuuden liikuntapalvelujen ja liikuntasuorituspaikkojen kehittämisessä ja esittää kunnanhallitukselle toimikunnan perustamista siten, että lautakunta määrätään nimeämään toimikunnan jäsenet.

Päätös Keskustelun kuluessa sivistysjohtaja teki seuraavan muutetun päätösehdotuksen:

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta toteaa selosteosassa esitettyihin perusteisiin pohjaten liikuntatyöryhmän tarpeellisuuden liikuntapalvelujen ja

liikuntasuorituspaikkojen kehittämisessä ja esittää kansliapäällikölle työryhmän määräämistä siten, että lautakunta tarjoaa kansliapäällikölle asiantuntemustaan työryhmän jäsenten nimeämisessä.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä muutetun päätösehdotuksen.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus